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Neuerscheinungen

Obj.-Name Objektgruppe Ausgabe Obj.-Nr. EVT EW VKP AGP EH-Sp.

U96 Ordner 04 Hobby/Kultur 1 / 2023 06667 08.02.2023 jährlich 8,95€ 7,5280€ 10,00%

LTB Enten Stars 10 Jugend/Comics 1 / 2023 06563 09.02.2023 zweimonatlich 12,00€ 8,9450€ 20,24%

Total Tierl Maurice 10 Jugend/Comics 1 / 2023 06593 09.02.2023 unregelm.o.einmalig 4,99€ 3,8097€ 18,31%

Krümelmonsters 10 Jugend/Comics 1 / 2023 06663 10.02.2023 unregelm.o.einmalig 4,99€ 3,7196€ 20,24%

Prinz Lil WT Feen 10 Jugend/Comics 1 / 2023 06646 11.02.2023 unregelm.o.einmalig 5,99€ 4,4651€ 20,24%

LEGO Ninj WT Super Action 10 Jugend/Comics 1 / 2023 06647 11.02.2023 jährlich 5,99€ 4,4651€ 20,24%

Extra Schlau WT 10 Jugend/Comics 1 / 2023 06648 11.02.2023 unregelm.o.einmalig 5,99€ 4,4651€ 20,24%

Binoxxo Heft 16 Romane/Rätsel 11 / 2023 06533 10.02.2023 zweimonatlich 3,30€ 2,4599€ 20,24%

Lissy Pony 24 Unicorns 19 Non Press 1 / 2023 06637 07.02.2023 unregelm.o.einmalig 4,99€ 3,3446€ 20,24%

Kitties unicorn 12 19 Non Press 1 / 2023 06659 07.02.2023 unregelm.o.einmalig 4,99€ 3,3446€ 20,24%

Glitzertasche gr.12 19 Non Press 1 / 2023 06634 10.02.2023 jährlich 2,50€ 1,6756€ 20,24%

Sporadisch erscheinende Objekte

Obj.-Name Objektgruppe Ausgabe Obj.-Nr. EVT EW VKP AGP EH-Sp.

Fahrzeug Profile 04 Hobby/Kultur 111 / 2023 04129 08.02.2023 unregelm.o.einmalig 13,80€ 10,2868€ 20,24%

Nation Geo Traveller 04 Hobby/Kultur 2 / 2023 17323 09.02.2023 unregelm.o.einmalig 7,80€ 5,8143€ 20,24%

Ct Rom Wissen 05 Computer 1 / 2023 05104 10.02.2023 jährlich 24,50€ 16,4212€ 20,24%

Le Monde La vie-L.Gén./F 06 Politik/Wirtschaft 58 / 2023 43275 10.02.2023 unregelm.o.einmalig 12,50€ 9,3178€ 20,24%

Kicker SH Champ/EuroLeag 07 Sport 1 / 2023 19966 09.02.2023 unregelm.o.einmalig 4,70€ 3,5883€ 18,31%

Lego Bat ZVM WT 10 Jugend/Comics 1 / 2023 05761 11.02.2023 unregelm.o.einmalig 4,99€ 3,7196€ 20,24%

Bibi & Tina WT 10 Jugend/Comics 1 / 2023 06418 11.02.2023 unregelm.o.einmalig 5,99€ 4,4651€ 20,24%

Mein schö La Ostern 11 Haus/Garten 1 / 2023 03314 08.02.2023 unregelm.o.einmalig 5,50€ 4,0998€ 20,24%

Landid Bundle 11 Haus/Garten 2 / 2023 18571 08.02.2023 unregelm.o.einmalig 6,95€ 5,1807€ 20,24%

Living At Home Bundle 11 Haus/Garten 3 / 2023 00864 08.02.2023 unregelm.o.einmalig 8,95€ 6,6715€ 20,24%

Cosmopolitan Bundle 12 Frauen/Unterhaltung 3 / 2023 20282 08.02.2023 unregelm.o.einmalig 4,50€ 3,4356€ 18,31%

Bild d Fr Ostern 12 Frauen/Unterhaltung 1 / 2023 03343 10.02.2023 jährlich 2,30€ 1,7145€ 20,24%

Frau v Heute SH 12 Frauen/Unterhaltung 1 / 2023 18522 10.02.2023 unregelm.o.einmalig 1,80€ 1,3418€ 20,24%

Lecker Bundle Discount 13 Essen/Kochen 3 / 2023 23276 08.02.2023 unregelm.o.einmalig 4,90€ 3,6526€ 20,24%

Lea SH Ostern 13 Essen/Kochen 1 / 2023 21502 08.02.2023 unregelm.o.einmalig 2,20€ 1,6796€ 18,31%

Häk Bundle Zuhause 14 Mode 1 / 2023 03113 09.02.2023 unregelm.o.einmalig 7,50€ 5,5907€ 20,24%

M Häkelwelt SH 14 Mode 88 / 2023 01180 09.02.2023 unregelm.o.einmalig 5,50€ 4,0998€ 20,24%

M Deko Bastelsp Frühl Ost 15 Familie/Tiere 440 / 2023 01313 09.02.2023 unregelm.o.einmalig 4,50€ 3,3544€ 20,24%

Ostertasche quer 8 19 Non Press 1 / 2023 05067 09.02.2023 unregelm.o.einmalig 1,95€ 1,3070€ 20,24%

Ostergeschichten 19 Non Press 1 / 2023 03448 09.02.2023 jährlich 2,95€ 2,1990€ 20,24%

Ostermalb m Henkel 19 Non Press 1 / 2023 01490 10.02.2023 unregelm.o.einmalig 2,50€ 1,8636€ 20,24%

Obj.-Name Objektgruppe Ausgabe Obj.-Nr. EVT EW VKP Neu (Alt) AGP Neu EH-Sp. Neu

Digit! 02  Multimedia/Technik 1 / 2023 14788 10.02.2023 zweimonatlich 8,50€  (6,50€) 6,3361€ 20,24%

Octane GB 03  Auto/Motor 3 / 2023 19069 07.02.2023 monatlich 16,10€  (15,30€) 12,0013€ 20,24%

LGB Depesche 04  Hobby/Kultur 1 / 2023 14868 06.02.2023 vierteljährlich 8,50€  (7,50€) 6,3361€ 20,24%

Mojo GB 04  Hobby/Kultur 2 / 2023 02458 07.02.2023 monatlich 14,50€  (13,50€) 10,8086€ 20,24%

Baureihe 01 SW 04  Hobby/Kultur 3 / 2023 06510 08.02.2023 wöchentlich 13,99€  (6,99€) 10,5906€ 19,00%

ADAC Reisemagazin 04  Hobby/Kultur 193 / 2023 03525 09.02.2023 zweimonatlich 9,80€  (8,95€) 7,3051€ 20,24%

National Geog Collect USA 04  Hobby/Kultur 16 / 2023 03908 10.02.2023 monatlich 15,90€  (14,99€) 11,8522€ 20,24%

Make 05  Computer 1 / 2023 11142 09.02.2023 zweimonatlich 13,50€  (12,90€) 10,0632€ 20,24%

Le Monde La vie-L.Gén./F 06  Politik/Wirtschaft 58 / 2023 43275 10.02.2023 unregelm.o.einmalig 12,50€  (11,50€) 9,3178€ 20,24%

Ballesterer  A 07  Sport 176 / 2023 00190 07.02.2023 monatlich 7,50€  (11,00€) 5,5907€ 20,24%

Kicker SH Champ/EuroLeag 07  Sport 1 / 2023 19966 09.02.2023 unregelm.o.einmalig 4,70€  (4,50€) 3,5883€ 18,31%

Horseland 10  Jugend/Comics 1 / 2023 07955 07.02.2023 zweimonatlich 4,50€  (4,99€) 3,3544€ 20,24%

Spider-Man Mar Fresh 10  Jugend/Comics 61 / 2023 22912 07.02.2023 14-täglich 8,99€  (5,99€) 6,7013€ 20,24%

Spidey Super Freunde 10  Jugend/Comics 3 / 2023 05993 10.02.2023 zweimonatlich 4,99€  (4,50€) 3,8097€ 18,31%

Nation Geo Kids USA 10  Jugend/Comics 2 / 2023 16190 10.02.2023 monatlich 5,70€  (5,20€) 4,2489€ 20,24%

PJ Mask 10  Jugend/Comics 1 / 2023 22046 10.02.2023 vierteljährlich 5,99€  (4,50€) 4,5731€ 18,31%

Mein schö La Ostern 11  Haus/Garten 1 / 2023 03314 08.02.2023 unregelm.o.einmalig 5,50€  (4,95€) 4,0998€ 20,24%

Landidee 11  Haus/Garten 2 / 2023 04510 08.02.2023 zweimonatlich 5,20€  (4,80€) 3,8762€ 20,24%

Mein Schö Gart SP 11  Haus/Garten 195 / 2023 03195 09.02.2023 zweimonatlich 5,40€  (4,95€) 4,0253€ 20,24%

Landkind 11  Haus/Garten 2 / 2023 02836 10.02.2023 zweimonatlich 5,99€  (5,50€) 4,4651€ 20,24%

Myself 12  Frauen/Unterhaltung 3 / 2023 00001 08.02.2023 monatlich 4,70€  (4,50€) 3,5883€ 18,31%

Cosmopolitan 12  Frauen/Unterhaltung 3 / 2023 01328 08.02.2023 monatlich 3,90€  (4,20€) 2,9775€ 18,31%

Cosmopolitan Pocket 12  Frauen/Unterhaltung 3 / 2023 04989 08.02.2023 monatlich 2,60€  (2,40€) 1,9850€ 18,31%

Good Health 12  Frauen/Unterhaltung 2 / 2023 07279 08.02.2023 zweimonatlich 4,50€  (4,00€) 3,4356€ 18,31%

Myself Pocket 12  Frauen/Unterhaltung 3 / 2023 15005 08.02.2023 monatlich 3,20€  (3,00€) 2,4431€ 18,31%

Meine Revue 12  Frauen/Unterhaltung 2 / 2023 15665 08.02.2023 zweimonatlich 0,99€  (0,89€) 0,7558€ 18,31%

Woche Exklusiv 12  Frauen/Unterhaltung 2 / 2023 15942 08.02.2023 zweimonatlich 0,99€  (0,89€) 0,7558€ 18,31%

Cosmopolitan Bundle 12  Frauen/Unterhaltung 3 / 2023 20282 08.02.2023 unregelm.o.einmalig 4,50€  (3,80€) 3,4356€ 18,31%

Cosmopolitan 12  Frauen/Unterhaltung 3 / 2023 01328 08.02.2023 monatlich 3,90€  (3,50€) 2,9775€ 18,31%

Guido 12  Frauen/Unterhaltung 3 / 2023 22452 09.02.2023 monatlich 4,20€  (3,90€) 3,1308€ 20,24%

Lisa Kochen u.Backen 13  Essen/Kochen 2 / 2023 09820 08.02.2023 zweimonatlich 3,50€  (2,40€) 2,6721€ 18,31%

Lea SH Ostern 13  Essen/Kochen 1 / 2023 21502 08.02.2023 unregelm.o.einmalig 2,20€  (1,99€) 1,6796€ 18,31%

M Häkelwelt SH 14  Mode 88 / 2023 01180 09.02.2023 unregelm.o.einmalig 5,50€  (4,90€) 4,0998€ 20,24%

M Deko Bastelsp Frühl Ost 15  Familie/Tiere 440 / 2023 01313 09.02.2023 unregelm.o.einmalig 4,50€  (3,50€) 3,3544€ 20,24%

Freude am Basteln 15  Familie/Tiere 27 / 2023 09822 09.02.2023 halbjährlich 3,95€  (3,50€) 2,9444€ 20,24%
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Rät Spass Gr Schrift 16  Romane/Rätsel 28 / 2023 00518 07.02.2023 zweimonatlich 1,95€  (1,85€) 1,4536€ 20,24%

Gong Ratefuchs 16  Romane/Rätsel 2 / 2023 01374 07.02.2023 zweimonatlich 1,70€  (1,60€) 1,2672€ 20,24%

Großer Schwede 16  Romane/Rätsel 66 / 2023 07726 07.02.2023 zweimonatlich 1,95€  (1,85€) 1,4536€ 20,24%

Kelt Rät&log Sudoku TH 16  Romane/Rätsel 144 / 2023 14442 07.02.2023 monatlich 3,50€  (3,90€) 2,6090€ 20,24%

Julia Jubiläum 16  Romane/Rätsel 1 / 2023 15721 07.02.2023 zweimonatlich 5,00€  (6,49€) 3,7271€ 20,24%

Akt KreuzworträtSB 16  Romane/Rätsel 22 / 2023 17366 07.02.2023 vierteljährlich 4,60€  (4,40€) 3,4289€ 20,24%

Akt Gitter RätSB 16  Romane/Rätsel 22 / 2023 17618 07.02.2023 vierteljährlich 4,60€  (4,40€) 3,4289€ 20,24%

Kreuzwort SB 16  Romane/Rätsel 45 / 2023 17619 07.02.2023 zweimonatlich 3,90€  (3,80€) 2,9071€ 20,24%

Neue Blatt Kreuzw Rätsel 16  Romane/Rätsel 2 / 2023 18962 07.02.2023 zweimonatlich 1,80€  (1,60€) 1,3418€ 20,24%

Wortsuche Block 16  Romane/Rätsel 35 / 2023 20027 07.02.2023 zweimonatlich 2,99€  (2,90€) 2,2288€ 20,24%

Maxi Schweden Rät 16  Romane/Rätsel 34 / 2023 20786 07.02.2023 zweimonatlich 2,95€  (2,75€) 2,1990€ 20,24%

Best of Rätsel 16  Romane/Rätsel 25 / 2023 22920 07.02.2023 zweimonatlich 2,60€  (2,50€) 1,9381€ 20,24%

Killer Sudoku 16  Romane/Rätsel 4 / 2023 05206 08.02.2023 monatlich 4,50€  (3,99€) 3,0161€ 20,24%

Rät tot Extra 16  Romane/Rätsel 2 / 2023 08976 08.02.2023 vierteljährlich 2,29€  (1,99€) 1,7070€ 20,24%

Taschen Sudoku 16  Romane/Rätsel 125 / 2023 00365 09.02.2023 zweimonatlich 3,10€  (2,80€) 2,0778€ 20,24%

Rät tot Sud Jahrzei 16  Romane/Rätsel 2 / 2023 01836 10.02.2023 vierteljährlich 2,90€  (2,60€) 1,9437€ 20,24%

Neue Sudoku Mag 16  Romane/Rätsel 2 / 2023 01918 10.02.2023 zweimonatlich 2,30€  (1,99€) 1,5416€ 20,24%

Meine Pau Ex Rätsel 16  Romane/Rätsel 2 / 2023 09865 10.02.2023 vierteljährlich 2,29€  (1,99€) 1,7070€ 20,24%

Sudo 225  EG           VU 16  Romane/Rätsel 44 / 2023 17926 10.02.2023 zweimonatlich 6,00€  (5,50€) 4,0215€ 20,24%

neue Rätsel 16  Romane/Rätsel 2 / 2023 21369 10.02.2023 zweimonatlich 1,99€  (1,60€) 1,4834€ 20,24%

Tagesztg 5Fr 17  Zeitungen 6 / 2023 00605 10.02.2023 wöchentlich 3,50€  (2,40€) 2,6090€ 20,24%

Berl.Ztg. SA 17  Zeitungen 6 / 2023 47433 11.02.2023 wöchentlich 4,00€  (3,60€) 2,9817€ 20,24%

Mini 18  Frauen, Unterhaltung aktuell 7 / 2023 00964 08.02.2023 wöchentlich 1,19€  (0,99€) 0,9085€ 18,31%

Erscheinen eingestellt

Obj.-Name Objektgruppe Ausgabe Obj.-Nr. EVT EW EHRT VKP AGP

N Photo CHIP 02 Multimedia/Technik 1 / 2023 07232 21.12.2022 zweimonatlich 08.02.2023 7,50€ 5,5907€

Mens Health Pocket 09 Gesellschaft 2 / 2023 05348 14.12.2022 monatlich 08.02.2023 4,20€ 3,1308€

Domus I 11 Haus/Garten 1074 / 2023 13962 07.01.2023 monatlich 11.02.2023 25,00€ 18,6355€

Joy 12 Frauen/Unterhaltung 1 / 2023 05748 09.12.2022 monatlich 10.02.2023 2,40€ 1,7890€

Womens Health Pocket 12 Frauen/Unterhaltung 2 / 2023 02280 14.12.2022 monatlich 08.02.2023 2,90€ 2,1617€

Takie Jest Zycie PL 12 Frauen/Unterhaltung 12 / 2022 41317 11.01.2023 monatlich 07.02.2023 3,40€ 2,5344€

Stolberger Nachrichten Mo 17 Zeitungen 6 / 2023 80101 06.02.2023 wöchentlich 07.02.2023 2,00€ 1,5140€

Stolberger Nachrichten Di 17 Zeitungen 6 / 2023 80102 07.02.2023 wöchentlich 08.02.2023 2,00€ 1,5140€

Stolberger Nachrichten Mi 17 Zeitungen 6 / 2023 80103 08.02.2023 wöchentlich 09.02.2023 2,00€ 1,5140€

Stolberger Nachrichten Do 17 Zeitungen 6 / 2023 80104 09.02.2023 wöchentlich 10.02.2023 2,00€ 1,5140€

Änderung der Erscheinungsweise

Obj.-Name Objektgruppe Ausgabe Obj.-Nr. EVT EW Neu EW ALT

Auto Motor u Sport Bundle 03  Auto/Motor 5 / 2023 19848 09.02.2023 vierteljährlich zweimonatlich

Fast & Fu SW Modelle 04  Hobby/Kultur 12 / 2023 06126 09.02.2023 wöchentlich 14-täglich

Spears GB 06  Politik/Wirtschaft 86 / 2023 01866 07.02.2023 vierteljährlich zweimonatlich

Angora PL 06  Politik/Wirtschaft 2 / 2023 10526 07.02.2023 monatlich wöchentlich

Spider-Man Mar Fresh 10  Jugend/Comics 61 / 2023 22912 07.02.2023 14-täglich monatlich

PJ Mask 10  Jugend/Comics 1 / 2023 22046 10.02.2023 vierteljährlich zweimonatlich

Wohnen & genießen 11  Haus/Garten 1 / 2023 15981 08.02.2023 vierteljährlich zweimonatlich

Mein schö La Bundle 11  Haus/Garten 2 / 2023 22033 08.02.2023 zweimonatlich unregelm.o.einmalig

Lisa Kochen u.Backen 13  Essen/Kochen 2 / 2023 09820 08.02.2023 zweimonatlich monatlich

Gong Ratefuchs 16  Romane/Rätsel 2 / 2023 01374 07.02.2023 zweimonatlich monatlich

Fürstenhäus SB         KE 16  Romane/Rätsel 573 / 2023 06372 07.02.2023 monatlich 14-täglich

Rätsel Light SB        KE 16  Romane/Rätsel 621 / 2023 07687 07.02.2023 monatlich 14-täglich

5 Romane SB Pflicht    KE 16  Romane/Rätsel 647 / 2023 09602 07.02.2023 monatlich 14-täglich

Sudok Level 5-6 16  Romane/Rätsel 57 / 2023 21394 09.02.2023 zweimonatlich monatlich
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